
UCHWAŁA NR 41/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Magiczny Angielski” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ust 3 i art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się realizację projektu pod nazwą „Magiczny Angielski”, zgłoszonego do konkursu 
ogłoszonego przez Marszałka Województwa Śląskiego, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa w ramach Priorytetu IX, działanie 9.5. „Oddolne inicjatywy edukacyjne na 
obszarach wiejskich” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Kohut

Strona 1Id: 04D0D219-C4B5-4667-BA07-D61A7180F199. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




